государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от ' 2022 1 ода
«О назначении сотрудников Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

№

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 1
марта 2019 г. N Р-20 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в
том числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью
реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового,
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилейв общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
« Гонка роста» ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля следующих работников
2.

№
п/п

ФИО Основная должность Должность в
Центре «Точа

роста»

Г Немцева Юлия Викторовна Заместитель директора по ВР,
учитель начальных классов

Руководитель

2 Малышева Яна Витальевна Учитель математики Педагог -
организатор

3. Бутров Дмитрий Александрович Учитель технологии Учитель
4. Сысоева Раиса Юрьевна Учитель физики Учитель
5. Никитина Екатерина Сергеевна Учитель информатики Учитель
6. Гилязов Андрей Сергеевич Учитель физической культуры,

учитель ОБЖ
Учитель

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Немцеву Ю.В., заместителя
директора по ВР

Директор ГБОУ СОНГ № 11 г.Кинеля Лозовская О.А.

С приказом ознакомлены: